
 
 
Приказ № 94                                                                                                         19.01.2022 г.  

 

Об актуализации состава   

Экспертного совета «Индустрия 

және инфрақұрылымдық даму  

министрлігі – Адалдық Алаңы» 

 

 

В целях проведения актуализации списочного состава Экспертного совета 

«Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрлігі – Адалдық Алаңы»,                                               

 

Приказываю: 
 

1. Руководителям Секций организовать сбор с действующих экспертов и кандидатов в 

члены Секции Заявлений (форма прилагается) о желании продолжить работу в Экспертном 

совете в 2022 г., и представить для утверждения актуализированный списочный состав 

Секции с приложением поданных Заявлений в срок до 25.01.2022 г включительно; 

2. В Секциях, где временно отсутствует руководитель Секции, организацию сбора 

Заявлений с действующих экспертов и кандидатов в члены Секции возложить на Секретаря 

Экспертного совета – Абишева А.А.; 

3. Дополнительно разместить  на сайте Экспертного совета открытое приглашение 

всем желающим принять участие в деятельности Экспертного совета подать 

соответствующее Заявление в срок до 25.01.2022 г. и провести 26.01.2022 г заседание 

Экспертного совета по обсуждению полученных Заявлений; 

4. По результатам сбора Заявлений, в срок до 28.01.2022 г составить общий 

актуализированный список Экспертного совета, для последующей подачи на утверждение 

приказом Министра МИИР РК, в соответствии с установленным порядком.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на секретаря Экспертного 

совета – Абишева А.А. 

 

Приложение: 

 

1. Приложение № 1 – Форма Заявления; 

 

 

Внештатный советник Министра МИИР РК,                                              

Руководитель Экспертного совета «Индустрия және 

инфрақұрылымдық даму министрлігі – Адалдық Алаңы»  

 

 

           

          ________________________/Касымов Б.С./        

 

 

 

   

 



2 
 

 

 

 
На бланке  организации 

                                                              
 

Исх. ___ от _____________ г 
 

Руководителю Экспертного совета 

«Индустрия және инфрақұрылымдық даму 

министрлігі – Адалдық Алаңы» Касымову 

Б.С. 

 

 

Уважаемый Булат Серикжанович! 

 

Прошу Вас включить должность, фио, тел, емейл в актуализированный состав 

Экспертного совета «Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрлігі – Адалдық 

Алаңы» для работы в Секции «_________________» в 2022 г. Резюме прилагается. 

 

Приложение:  

1. Резюме ФИО. 
 

           

 Руководитель _____________         _____________________/_________________/ 

 

 


